Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

07.12.2018                                       п. Изыхские Копи                                         № 47
	Об избрании секретаря двадцать девятой сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Изыхского сельсовета Совет депутатов Изыхского сельсовета  РЕШИЛ:

Избрать секретарем двадцать девятой сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва Жвакову Анну Елизвоевну, депутата от пятимандатного избирательного округа № 2.

Глава Изыхского сельсовета                                                                И.А. Щепилова